
UCHWAŁA NR XLVI/365/2022 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

iy sprawie ustalenia dop łaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  na terenie 
Gminy Swidwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. 1. Usta ła się  dopłatę  dla I grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę  obsługiwanych przez Gminny Zak ład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie 
w wysokości 1,59 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

2. Ustala się  dopłatę  dla II grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę  obsługiwanych przez Gminny Zak ład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie 
w wysokości 1,59 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

3. Dopłatę  udziela się  na okres od I stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

4. Dopłaty, o których mowa w ust. I i 2 b ędą  przekazywane z bud żetu Gminy 
dla Gminnego Zak ładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Swidwinie na podstawie 
comiesięcznych faktur wed ług ilości sprzedanej wody dla odbiorców I i II grupy taryfowej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady 

L, 
Ahńa QIejniczak 



UZASADNIENIE 

do uchwaly w sprawie ustalenia doplaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  
na terenie Gminy świdwin 

Podstawę  prawną  podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm.). 

Rada gminy może podjąć  uchwałę  o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich 
taryfowych grup odbiorców us ług. Dopłatę  gmina przekazuje przedsi ębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu. Na podstawie wyliczeń  ustalono dopłatę  dla IiI! grupy taryfowej w wysoko ści 
1,59 zł  netto do lm3  wody. 

W związku z powyższym podj ęcie uchwały jest uzasadnione. 

WJT 
mgr KaLec/iockj 


